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دونالد ترامپ در این پرونده ۳۴ اتهام درباره جعل اسناد مالی برای پرداخت حق‌السکوت به بازیگر فیلم‌های مستهجن در سال

۲۰۱۶ دارد که همه آنها را رد کرده است.

 
نخستین رئیس‌جمهور متهم‌شده آمریکا به دادگاه رفت؛ 

در حالی که شمار زیادی از ماموران پلیس در برابر دادستانی منهتن حضور داشتند دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور پیشین آمریکا بدون
اینکه دستبند به او زده باشند وارد ساختمان این دادستانی شد.

به گزارش اسپادانا خبر، دونالد ترامپ هنگام ورود به دادگاه به هیچکدام از سوالات خبرنگاران پاسخ نداد. 
سند اتهامات ترامپ مهر و موم بوده اما شبکه خبری ای بی سی نیوز آمریکا گزارش داد که ترامپ در این پرونده ۳۴ اتهام
درباره جعل اسناد مالی برای پرداخت حق‌السکوت به بازیگر فیلم‌های مستهجن در سال ۲۰۱۶ دارد که همه آنها را رد کرده

است.
براساس گزارش تلویزیون ای بی سی آمریکا به نقل از منبع حاضر در دادگاه، ترامپ همه اتهامات خود را رد و اعلام بی گناهی

کرده است.
نیویورک تایمز نوشت که کیفرخواست ترامپ فاش شده و به زودی اتهامات دقیق علیه او مشخص خواهد شد. 

به گفته یک منبع حاضر در دادگاه، دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا اعلام کرده که بی گناه است.

شبکه خبری سی‌ان‌ان می‌گوید رویه‌های قضائی برای رسیدگی به پرونده دونالد ترامپ به عنوان متهم در دعوی کیفری طی
شده و از جمله از وی انگشت‌نگاری شده است. 

طبق ادعای ای‌بی‌سی بعضی از اتهامات مطرح‌شده علیه ترامپ، مصداق جنحه (felony) هستند.

پیشتر رسانه‌ها گزارش داده بودند در صورت مجرم شناخته شدن ترامپ در اتهامات جنجه او ممکن است با مجازات حبس
روبرو شود. 

انتظار می‌رود اکثر اتهامات ترامپ مصداق «خلاف» (misdemeanor) باشند که با مجازات‌های خفیف‌تر مانند جرایم مالی
روبرو می‌شوند.

خوان مانوئل مرچان، قاضی دادگاه منهتن که دوازده سال سابقه قضاوت در این کرسی را دارد در همان
دقایق ابتدایی حضور او در دفتر دادستانی حکم بازداشت او را صادر کرد.

ترامپ در مسیر دادگاه اعلام کرد: 

«خیلی سورئال به نظر می‌رسد. نمی‌توان باور کرد که این اتفاق در آمریکا رخ می‌دهد.»
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دونالد ترامپ بعد از اتمام جلسه استماع دادگاهی تاریخی که او را به نخستین رئیس‌جمهور متهم‌شده آمریکا تبدیل کرد از این
دادگاه خارج شد. 

 

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] فساد
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